



玉屏县 5G+禁毒教育基地升级改造项

目合同



甲方: 玉屏侗族自治县公安局



乙方: 联通系统集成有限公司贵州省分公司



签订地点: 贵州省铜仁市玉屏县





合同目录

- 第一章 合同说明
- 第二章 定义
- 第三章 合同标的
- 第四章 合同价格
- 第五章 支付和结算方式
- 第六章 交货和交货条件
- 第七章 质量标准 and 检验方式
- 第八章 安装、测试、移交和验收
- 第九章 保证
- 第十章 索赔及违约责任
- 第十一章 不可抗力
- 第十二章 争议和仲裁
- 第十三章 合同生效
- 第十四章 其它约定事项





第一章 合同说明

甲乙双方之间任何与本合同相关的正式信函以及结算,均使用并且只能使用下列甲方、乙方的法定地址和银行开户账号。

甲方		乙方	
玉屏侗族自治县公安局		联通系统集成有限公司贵州省分公司	
通讯地址	贵州省玉屏侗族自治县茅坪街道办事处茅坪新区	通讯地址	贵州省贵安新区黔中路电子信息产业园内
邮编		邮编	550003
联系电话	18886393152	联系电话	18685690287
联系传真		联系传真	0851-88060656
开户银行	贵阳银行玉屏分行	开户银行	中国工商银行股份有限公司贵阳万东支行
银行账号	36710124110000044	银行账号	2402004919200125779
收货地址	贵州省玉屏侗族自治县茅坪街道办事处茅坪新区	收货地址	贵州省贵安新区黔中路电子信息产业园内
收货联系人	伍健	发货联系人	江峰
收货联系电话	18886393152	发货联系电话	18685690287





第二章 定义

对本合同中使用的名词定义如下:

- 2.1. “甲方”指玉屏侗族自治县公安局
- 2.2. “乙方”指联通系统集成有限公司贵州省分公司
- 2.3. “合同设备”指合同设备清单中所规定的硬件、软件、安装材料、备件及专用器具、合同资料等内容。
- 2.4. “安装”指由乙方负责实施的安装工作,包括根据设计图纸将合同设备含软件部件安装、连接到位。
- 2.5. “安装测试”指合同设备安装完成后安装方(或乙方)技术人员在甲方技术人员的配合下按国际、国家或部颁相关标准以及甲方在工程技术规范书中所包含的业务功能、技术要求等对合同系统各项技术指标的测试。
- 2.6. “联网调测”指合同系统与相关网络连接的调通、测试。
- 2.7. “验收”指试运行完成后乙方配合甲方对合同设备进行的最验收收,用以检测合同设备是否达到 7.1 条中约定的技术指标。

第三章 合同标的

- 3.1. 甲方同意从乙方购买,乙方同意向甲方出售下表所列项目:

项目名称	子项目名称	数量	单价（元）	税率	总价（元）	质保期
科技设备及软件开发	设备系统	1	563100.00	13%	563100.00	1 年
	系统集成服务	1	112620.00	6%	112620.00	
基础改建	展厅装修	1	214280.00	9%	214280.00	
总计（大写）		捌拾玖万元元整（¥890000 元）				

- 3.2. 甲方同意从乙方购买,乙方同意向甲方提供下表所列项目:

1	安装	安装、调试
2	运输	运输至客户指定地点
3	培训	现场培训
4	备注	无

- 3.3. 乙方基础改建承包范围包括但不限于以下方面的内容





3.3.1. 展厅装修的设计、施工、安装

- 1) 对展厅的基础位置、尺寸测量与设计;
- 2) 展厅装修后的功能检测、调整;
- 3) 展厅的公用设施: 水、气、电、网络等接口连接等安装。

3.3.2. 展厅材料的运输

3.3.3. 展厅的设计布局, 满足展厅功能的运行要求

3.3.4. 展厅验收

3.3.5. 质保期内展厅维护保养工作等

第四章 合同价格

4.1. 合同总金额为:

总金额	人民币	¥890000.00 元
	(大写)	人民币: 捌拾玖万元整

4.2. 上述合同总金额为固定不变价, 合同设备价格包括使其适于空运和内陆运输及多次装卸操作的包装费用和送至交货地点的一切运输、保险、装卸费用。

4.3. 合同总金额为完税后价格。其中 设备系统 含税价为 563100 元 (大写: 伍拾陆万叁仟壹佰元整), 适用增值税率 13%, 合同价下不含增值税的价款为人民币 498318.58 (大写: 肆拾玖万捌仟叁佰壹拾捌元伍角捌分), 税金为人民币: 64781.42 元 (大写: 陆万肆仟柒佰捌拾壹元肆角贰分); 其中 系统集成服务 含税价为 112620 元 (大写: 壹拾壹万贰仟陆佰贰拾元整), 适用增值税率 6%, 合同价下不含增值税的价款为人民币 106245.28 元 (大写: 壹拾万陆仟贰佰肆拾伍元贰角捌分), 税金为人民币: 6374.72 元 (大写: 陆仟叁佰柒拾肆元柒角贰分); 其中 工程服务 含税价为 214280 元 (大写: 贰拾壹万肆仟贰佰捌拾元整), 适用增值税率 9%, 合同价下不含增值税的价款为人民币 196587.16 元 (大写: 壹拾玖万陆仟伍佰捌拾柒元壹角陆分), 税金为人民币: 17692.84 元 (大写: 壹万柒仟陆佰玖拾贰元捌角肆分)。

第五章 支付和结算方式

5.1. 本合同甲乙双方之间发生的一切费用均以人民币结算及支付。

5.2. 甲乙双方的账户名称、开户银行、银行账号以本合同提供的为准, 如开户银行或银行账号发生变更, 变更一方应在合同约定的相关付款期限 10 天前以书面方式通知对方并加





盖财务专用章。如未正确依照上述约定执行而影响相关款项的支付,则由此产生的责任由责任方自负。

5.3. 付款方式:

5.3.1 合同标的交付甲方验收合格后,甲方支付合同金额的 95%,其中包括甲方支付 95%的系统集成服务费即人民币¥106989 元,(大写:壹拾万陆仟玖佰捌拾玖元整),甲方支付 95%的基础改建费即人民币¥203566 元,(大写:贰拾万叁仟伍佰陆拾陆元整),同时甲方支付一年 95%的设备系统费即人民币¥534945 元,(大写:伍拾叁万肆仟玖佰肆拾伍元整),乙方向甲方开具等额的增值税普通发票,甲方在收到乙方发票后的一周内将该笔款项支付到乙方公司账户。

5.3.2 合同标的一年质保期满后,甲方支付合同金额的 5%,其中包括甲方支付剩余 5%的系统集成服务费即人民币¥5631 元,(大写:伍仟陆佰叁拾壹元整),甲方支付剩余 5%的基础改建费即人民币¥10714 元,(大写:壹万零柒佰壹拾肆元整),同时甲方支付一年剩余 5%的设备系统费即人民币¥28155 元,(大写:贰万捌仟壹佰伍拾伍元整),乙方向甲方开具等额的增值税普通发票,甲方在收到乙方发票后的一周内将该笔款项支付到乙方公司账户。

5.3.3 本合同适用税率为 13%,9%和 6%。

5.3.4 本合同所有款项均须支付到乙方指定的合法账户上,否则由此造成的后果由甲方承担。

5.4. 本合同签订后,若甲方或乙方提出采用其它方式付款,甲乙双方在达成一致的基础上可签订补充协议。

第六章 交货

1.	完工日期	合同签订后 30 日内
2.	运输方式	汽车运输
3.	交货地点	甲方指定地点

第七章 质量标准 and 检验方式

7.1. 乙方提供给甲方的合同设备应符合附件一配置要求。

7.2. 乙方提供给甲方的合同设备应通过工厂的出厂检验,并提供质量合格证书。

7.3. 乙方提供的合同设备抵达甲方现场后的开箱检验,应在甲方施工现场依据乙方提供的开箱要求和环境要求,按照装箱清单进行清点检验。开箱检验时双方应派员参加,并签署开箱检验书,以此作为双方确定责任的依据。

7.4. 开箱时,如设备外包装完好无损,但箱内设备短缺或损伤,甲乙双方签署书面形式





证明,乙方根据该证明及时补足或修理,更换、补齐的货物应在签署货损证明之日起1个月内运达甲方现场,相关费用由乙方承担。

7.5. 基础改建质量要求

7.5.1. 装修描述: 见招标文件需求

7.5.2. 展厅设计质量要求

展厅设计应该充分理解甲方初步设计的理念,在严格遵照甲方的要求基础上进行设计,同时应遵循安全、可行、实用、经济、美观的原则;深化设计文件必须完整、正确、清晰;深化设计成果达到能直接用于制造、安装、调试的深度,并能顺利通过甲方组织的设计成果验收。

1)“完整”是指每次交付的设计文件是符合合同及附件的规定、符合相关工程设计规范要求、满足行业及国家标准的全部设计文件。

2)“正确”是指每次交付的设计文件均符合法律、法规、政策、标准、规范及各阶段设计规定的规定;同时保证设计的科学原理、基础资料完整、正确,设计方法、计算方法与结果、技术参数的选用正确,构造合理,各专业设计协调统一。

3)“清晰”是指交付的设计文件中的图样、线条、术语、符号、尺寸标准、文字说明等清楚准确。

7.5.3. 展厅制造质量要求

1)符合国家、地方及相关行业质量技术及安全规范的要求;

2)符合招标文件规定的展厅功能需求和展示效果要求;

3)符合制造阶段各项检验的质量标准。

7.5.4. 安装调试质量要求

1)符合国家、地方及相关行业质量技术及安全规范的要求;

2)展品安全可靠、运行稳定、美观实用,符合标准;

3)符合甲方认可的展品验收标准。

第八章 安装、测试、移交和验收

8.1. 甲乙双方各自指定一名称职的现场总代表负责设备安装、测试和验收中的各项工作,双方之间的任何争议应由双方代表友好协商解决。

8.2. 为保证工程质量及安装材料准确,甲方在具备合同约定的勘测条件后提前书面通知





乙方,乙方派员赴甲方安装地点进行现场勘测,甲方应给予积极支持配合。现场勘测期间,由买卖双方共同协商确定乙方提供的合同设备和甲方提供的相关配套设备的安装位置、机房平面布局、电缆走向布局和实际需要的安装材料数量、规格等。

8.3. 工程进度:

8.3.1. 在安装工作开始前,甲方须按合同要求的安装环境进行准备,若不满足条件,乙方有权要求暂缓安装,并与甲方另行商定安装时间,延误工期责任由甲方承担。

8.3.2. 在合同设备安装调试中,由于乙方原因,造成设备需要更换或修理,由此引起的一切费用由乙方承担;由于甲方的原因,造成设备需要更换或修理,由此引起的一切费用由甲方承担。

8.3.3. 安装测试:设备安装完毕后,在甲方参加、协调配合的情况下由乙方负责设备通电,乙方应携带测试仪器,并根据性能测试步骤手册对设备的功能和性能进行加电测试。

8.3.4. 联网调测:安装测试完毕后由乙方负责,在甲方参加、协调配合的情况下将已安装测试完毕的设备与相关网络连接调通。完成安装、测试及联网调通后,甲方在乙方协助配合下对乙方设备的安装、安装测试及联网调通结果实施检验。

8.3.5. 验收:设备试运行期结束后,乙方在工程验收前5天将验收报告送甲方,甲方在收到报告后5天内组织验收,如甲方无正当理由不组织验收或验收后5天内不予批准且不能提出修改意见,可视为竣工验收报告已被批准。如果属于乙方原因合同设备未能通过最终验收,乙方应排除设备故障后甲方再次组织验收。

8.3.6. 验收标准为:

8.4 已竣工未验收工程,交工前由乙方保管,甲方不得动用。甲方如需提前使用,即视为通过竣工验收。

第九章 保证

9.1. 乙方保证向甲方提供合同设备的质量、性能、数量符合本合同约定。乙方保证向甲方提供的技术资料是清晰的、正确的、完整的。

9.2. 在服务期内,合同设备出现故障和缺陷,甲乙双方应凭工作日志和有关记录分清责任。

9.2.1. 如因甲方人员维护不当而损坏的设备或零部件,乙方不负保修责任,乙方可以提供更换或修理服务,由此引起的费用由甲方负担。

9.2.2. 如因乙方提供的设备有缺陷,或乙方提供的技术资料有错误,或乙方在现场的技术人员指导有错误而使合同设备不能达到合同约定的指标和技术性能,乙方应负责修理或更换





有缺陷的设备,使合同设备运行指标和技术性能达到合同约定水平,由此引起的全部费用由乙方承担。

9.3. 在服务期内,合同设备出现故障和缺陷,甲方应及时将出现的故障和缺陷情况通知乙方,并将与故障或缺陷相关的工作日志和记录提交给乙方。如属影响正常业务的故障,乙方应在接到甲方的电话或传真后 24 小时内派人到达甲方现场进行修理或更换;如不属影响正常业务的故障,甲乙双方根据故障和缺陷的性质,通过协商确定到甲方现场进行修理或更换的日期,由此引起的费用由责任方承担。

9.4 质保期自验收通过后 1 年,质保期结束后,供货方提供有偿维修服务(如需要双方可另行签订维修服务合同)。

9.5 如果乙方设备软件版本有更新,乙方负责为甲方设备提供系统升级服务。

第十章 索赔及违约责任

10.1. 乙方违约责任

10.1.1. 如因乙方责任,乙方未按合同约定的交货日期向甲方交货时,则乙方应从约定交货之日的第十天起,每天按逾期交货设备货款总值的万分之五计算,向甲方支付逾期交货的违约金。此项违约金金额以逾期交货设备货款总值的 10% 为限度。

10.1.2. 如乙方提供的合同设备质量问题给甲方造成损失,乙方应赔偿甲方损失。

10.2. 甲方违约责任

10.2.1. 如因甲方原因,甲方逾期支付货款,则甲方从应付款之日的第十天的次日起,每天按逾期付款部分总值的万分之五向乙方支付违约金,此项违约金金额以逾期支付部分货款总值的 10% 为限额,并且本合同中确定的乙方对甲方的各项服务日期作相应顺延。

10.2.2. 如因甲方原因中途退货,甲方应向乙方支付退货部分货款总值 10% 的违约金。

10.2.3. 如甲方要求乙方修改已完成设计的技术数据或现场勘测数据,经乙方同意后进行修改,除交货期和安装期相应顺延外,不得影响原验收日程。由此引起的费用由甲方承担。

10.3. 交付违约金不影响违约方履行合同的各项义务(10.2.2 除外)。

10.4. 合同约定的违约金低于违约方因违约方的违约行为而受到的损失的,守约方有权请求予以增加;合同约定的违约金过分高于违约方因违约方的违约行为而受到的损失的,违约方有权请求予以适当减少。

10.5. 在上述违约期的计算中,应扣除第十一章中不可抗力而引起的延迟期。

10.6. 甲乙双方应共同遵守国家有关版权、专利、商标等知识产权方面的法律规定及部颁的保密规定中的相关条文,相互尊重对方的知识产权,对所知悉的对方的技术秘密和商业秘





负有保密责任。如有违反,违约方应负相关法律责任。

第十一章 不可抗力

11.1. 合同生效后,签约双方任何一方,由于火灾、水灾、地震、战争、全国两会及奥运会期间通信封网等不可抗力事件而影响到本合同履行时,则延长履行合同的限期,这一限期应相当于事件所影响的时间,并可根据情况部分或全部免予承担违约责任。

11.2. 受事件影响方应尽快将所发生的不可抗力事故情况以电报或传真形式通知对方。

11.3. 如不可抗力事故的影响连续 40 天以上时,双方应通过友好协商解决本合同履行问题,并尽快达成协议。

第十二章 争议和仲裁

12.1. 因执行本合同所发生的或者与本合同有关的一切争议由双方当事人通过友好协商解决。如果不能协商一致的,应将争议提交甲方所在地管辖法院进行诉讼解决。

12.2. 诉讼进行中,除非另有约定,双方将继续履行争议部分以外的合同条款。

第十三章 合同生效

13.1 本合同经买卖双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章或合同专用章后即时生效。本合同一式 陆 份,乙方执 叁 份,甲方执 叁 份。

第十四章 其它约定事项

14.1. 乙方施工时要把甲方原有的视频监控设备及音响设备无损撤除,在完成施工后进行还原。

14.2. 本合同中的附件均为本合同不可分割的部分,与合同具有相同的法律效力。

14.3. 对于本合同内容的任何修改和增补应以书面合同的方式进行,并由双方签字盖章。此后,该修改和增补部分应成为合同的组成部分。

14.4. 本合同一方当事人未经对方书面同意,不得将其在合同项下的权利和义务全部或部分转让给第三方。

14.5. 本合同如有未尽事宜,须经双方共同协商,作出补充约定,补充约定与本合同具有同等效力。

附件一:设备系统清单





甲方(盖章): 玉屏侗族自治县公安局

乙方(盖章): 联通系统集成有限公司贵州分公司



法定代表人或委托代理人: 王加平

法定代表人或委托代理人: 熊珂



签订日期: 2020年1月21日

签订日期: 2020年1月21日



合同编号: JC21-5201-2020-000398



附件一：设备系统清单

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	小计
(一)	科技设备及软件开发						
1	毒品大超市	一、硬件： 透明液晶屏 42 寸；显示分辨率：1920×1080；亮度：350cd/m²；对比度：1000：1；触摸分辨率：32768×32768；色彩：16.7M；触摸响应时间：6ms；处理器：I5；内存：4GB；固态硬盘：120GB、机械硬盘：1TB；仿真毒品模型：8 套。 二、软件： 观众看到内部的仿真毒品模型，又可以同透明屏幕上的动态画面进行交互学习禁毒知识。增强信息传达效率的同时还有丰富的趣味性。 备注：包含软件和硬件及其安装费用。		套	2	¥34,970.00	¥69,940.00



合同编号: JC21-5201-2020-000398



2	互动答题系统	一、硬件: 1. 答题机: 32 寸; 2. 处理器: I5; 3. 内存: 4GB; 4. 固态硬盘: 120GB、机械硬盘 1TB; 5. 答题台: 定制木桌。 二、软件内容: 1. 管理软件: 提供互动答题功能。答题时有单选、多选, 答错有提示, 答完题显示特效和分数; 2. 内容制作: 法制知识问答题数量 50 道; 3. 综合本展厅所有知识点, 通过问答形式实现观众学习成果自测, 自测成绩将记录在信息卡中, 并可以下载自己需要的禁毒常识, 拓展禁毒教育的时间和空间。 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。		套	1	¥34,880.00	¥34,880.00
---	--------	--	--	---	---	------------	------------



合同编号: JC21-5201-2020-000398



3	未检标兵纪念照	一、硬件: 43 寸高清显示; 显示分辨率: 1080p; 十点红外线触控; CPU: I7-6700 内存: 8g; 独立显卡 1050 2GB、120G SSD; 配备 kinect. 2.0; 配备万向轮方便移动; Win10 操作系统, 支持上电自动开机; 接口 RJ45。 二、软件内容: 1. 举手即可拍照, 可以单人或多人同时参与的趣味合影, 能够提供相框及场景动画。照片打印能够实现一键操作、瞬间打印、即拍即拿, 参访者可以将照片带回留念, 既好看又有意义。 2. 提供成熟 UI 界面图。 3. 产品为成熟产品, 投标提供演示视频。 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。	套	1	¥62, 130.00	¥62, 130.00
---	---------	---	---	---	-------------	-------------

China
unicom

China
unicom





4	智能禁毒宣传机器人	一、硬件: 1. 交互方式: 语音、遥控、触控; 2. 尺寸: 680×1020mm (±2%); 3. 自由度: 5; 4. 屏幕尺寸: 10.1 寸; 5. 分辨率: 1280×800; 6. 显示屏: IPS; 7. 触摸屏: 电容; 8. 扬声器数量: 4; 9. CPU 核数: 8; 10. 运行内存: 2GB RAM; 11. 机身内存: 64GB ROM; 12. WIFI: 支持 2.4G 802.11b/g/n; 13. 蓝牙: 支持; 14. 电池容量: 20Ah, 24V; 15. 待机时长: 72h。		套	1	¥63,220.00	¥63,220.00
---	-----------	---	--	---	---	------------	------------



合同编号: JC21-5201-2020-000398



		二、软件内容: 1. 禁毒知识问答资料库: 根据业主需要定制; 2. 禁毒宣传内容库: 歌曲、视频等根据业主需要定制。 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。					
--	--	--	--	--	--	--	--





5	禁毒知识抢答	一、硬件: 1) 处理器: I5; 2) 内存: 8GB; 3) 硬盘: 固态硬盘 120GB、机械硬盘 1TB; 4) 操作系统: Windows7。 2、显示设备: 1) 屏幕尺寸: 60 英寸; 2) 分辨率: 1920×1080; 3) 屏幕比例: 16:9; 4) 刷屏率: 60HZ; 5) 光源: 背光源, 侧光式 LED; 6) 扫描方式: 逐行扫描, 响应时间 3ms。 3、参赛选手抢答按钮。 4、抢答分解器。 二、软件: 1. 禁毒知识问答资料库: 根据业主需要定制。	套	1	¥39,240.00	¥39,240.00
---	--------	---	---	---	------------	------------





		2. 抢答游戏软件开发: 根据业主要定制。 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。					
6	VR 毒害漫游 (一体机端)	一、硬件: VR 一体机, World-Scale 六自由度大空间追踪技术, 高精度九轴传感器, 距离传感器。 1、屏幕: 3K AMOLED, 分辨率 2880×1600; 2、刷新率: 75Hz; 3、视场角: 110 度; 4、支持瞳距调节; 5、处理器: 骁龙 835;		套	4	¥10,355.00	¥41,420.00





		6、存储: 支持 2TB MicroSD 卡; 7、音频输入/输出: 内置麦克风, 内置扬声器, 3.5mm 立体声耳机插座; 8、无线连接: 支持 Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac。 二、软件内容: 1. 通过三维建模的方式构建吸毒的场景、吸毒的反应、各类的毒品等, 让体验者可以通过 VR 沉浸的方式, 身临其境地体验毒品带来的危害、辨别毒景毒人毒品, 警醒体验者远离毒品。 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。					
7	毒花之殇	一、硬件: 1. 投影机: 亮度: 4500 流明, 分辨率: 1920×1080; 2. 投影机吊架: 定制; 3. 专用线缆: 电源线、视频线等; 4. 互动主机: 处理器 I5; 内存 8GB; 固态硬盘 120GB、机械硬盘 1TB; 独立显卡 2GB; 5. 互动传感器: 工作半径 8m; 频率 4000 次/秒。 二、软件内容		套	2	¥44,145.00	¥88,290.00



合同编号: JC21-5201-2020-000398



		1. 当参观者走过投影区域时, 通过系统识别, 让参观者可以直接通过双脚与地上罂粟花从虚拟场景进行交互, 各种互动效果就会随着你的脚步产生相应的变幻, 罂粟花下隐藏的累累白骨预示着吸毒的悲惨后果, 警示人们珍爱生命远离毒品。 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。				
8	毒变	一、硬件: 1. 壁挂一体机, 1 台: 1) 外观尺寸: 749*444*65mm; 2) 屏幕尺寸: 32 英寸; 3) CPU: I5; 4) 内存: 4G (支持扩充); 5) 固态硬盘 120GB、机械硬盘 1TB。 二、软件: 1. 模拟吸毒拍照软件, 结合 AR 技术, 通过实时捕获体验者的体貌特征, 将吸毒成瘾的外貌变化效果进行叠加, 使得体验者瞬间变为“瘾君子”。 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。	套	1	¥44,780.00	¥44,780.00



合同编号: JC21-5201-2020-000398



9	禁毒百科全书	一、硬件 1. 电容触摸; 2. 屏幕: 42 寸; 3. 处理器 I5; 4. 内存: 4GB; 5. 固态硬盘: 120GB、机械硬盘 1TB。 二、软件内容 1. 具备翻书功能。翻书时可以自动翻页、手动点击翻页、手动滑动翻页。 2. 禁毒教育电子书 10 套; 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。		套	1	¥38,150.00	¥38,150.00
10	禁毒历史	一、硬件: 1、壁挂显示器, 1 台: 1) 外观尺寸: 749*444*65mm; 2) 屏幕尺寸: 32 英寸; 3) CPU: I5; 4) 内存: 4G (支持扩充); 5) 固态硬盘 120GB、机械硬盘 1TB。		套	1	¥9,810.00	¥9,810.00

第 21 页, 共 31 页



扫描全能王 创建

合同编号: JC21-5201-2020-000398



		二、软件: 1、视频素材整理编辑: 禁毒书场, 1 套。 备注: 包含软件和硬件及其安装费用。					
11	VR 禁毒虚拟体验 (pc 端)	一、硬件: 1、VR 控制和显示终端: 1) 控制终端: ①显卡: Nvidia GeForce GTX 970, AMD Radeon R9 290; ②CPU: Intel® i5-4590/AMD FX 8350; ③RAM: 4GB+; ④Video 视频输出: HDMI1.4orDisplayPort1.2; ⑤USB 端口: 1×USB2.0; ⑥操作系统: Windows 7 SP1。 2) 显示终端: 49 英寸, 分辨率: 1920×1080; 屏幕比例: 16:9; 刷新率: 60HZ, 背光源, 侧光式 LED , 扫描方式: 逐行扫描, 响应时间 3ms。	套	1	¥49,440.00	¥49,440.00	

第 22 页, 共 31 页



扫描全能王 创建



		2、VR 头戴显示器：虚拟现实头戴式显示器： 1) 分辨率：2160×1200，近场角：110 度； 2) 前置摄像头，360 度移动追踪；可互换衬托、鼻托； 3) 定位传感器 2 个，激光定位器，内置陀螺仪、加速度计和激光定位传感器，追踪精度 0.1 度，360 度移动追踪，无线同步。 二、软件： 1、系统构成：眩晕、幻听、幻视……戴上禁毒 VR 眼镜和耳机，瞬间置身于灯红酒绿的娱乐场所，吃下几颗白色的药丸，眼前的一切开始扭曲，周围的人都变成了“牛头马面”，一连串可怕的声音不断地在耳边环绕。这种方式让市民身临其境，真切地感受到了毒品带来的不良反应，也了解到吸食毒品者的生活世界。 备注：包含软件和硬件及其安装费用。					
12	仿真毒品	1. 设备名称：公安部规定的禁毒模 型。 2. 备注：包含安装费用。		套	1	¥21,800.00	¥21,800.00



合同编号: JC21-5201-2020-000398



A		设备小计 (税率 13%)					¥563,100.00
B		系统集成费 (税率 6%)					¥112,620.00
C		小计 (A+B)					¥675,720.00
(二)		基础改建					
1	土石方工程	拆除垃圾外运: 1. 废弃料品种: 综合考虑 2. 运距: 暂按:10KM		m3	66.5	¥45.65	¥3,036.45
2	楼地面装饰工程	块料楼地面: 1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20MM 2. 面层材料品种、规格、颜色: 陶瓷砖 800*800 3. 嵌缝材料种类: 美缝		m2	108	¥138.22	¥14,927.98
3		金属踢脚线		m	88.96	¥8.99	¥799.57
4		门槛石材零星项目		m2	1.88	¥352.88	¥663.44
5	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	墙面装饰板: 1. 龙骨材料种类、规格、中距:300mm 2. 基层材料种类、规格:木工板		m2	130.2	¥306.78	¥39,942.56

第 24 页, 共 31 页



扫描全能王 创建

合同编号: JC21-5201-2020-000398



		3. 面层材料品种、规格、颜色:装饰面板 4. 压条材料种类、规格:综合考虑					
6		单面板直形隔断: 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色:单面 12 厘阻燃板、单面硅酸钙板	China unic	m2	14.67	¥142.72	¥2,093.64
7		双面板直形隔断: 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色:双面 12 厘阻燃板、双面硅酸钙板	China unic	m2	22.86	¥260.57	¥5,956.58
8		双面板直形隔断: 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色:双面 12 厘阻燃板、双面硅酸钙板	China unic	m2	65.94	¥219.42	¥14,468.46
9		单面板弧形隔断: 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色:单面 12 厘阻燃板、单面纸面石膏	China unic	m2	44.8	¥159.43	¥7,142.55

第 25 页, 共 31 页



扫描全能王 创建

合同编号: JC21-5201-2020-000398



		板					
10	天棚工程	吊顶天棚: 1. 吊项形式、吊杆规格、高度:按设计要求 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 基层材料种类、规格:木工板 4. 面层材料品种、规格:石膏板	China unic	m2	108	¥247.55	¥26,735.18
11	油漆、涂料、裱糊工程	外墙面抹灰面油漆	China unic	m2	65.94	76.692	¥5,057.07
12		内墙面抹灰面油漆		m2	100	65.52	¥6,552.00
13		顶面抹灰面油漆		m2	108	66.3495	¥7,165.75
14		1-4 楼楼梯间墙面抹灰面油漆		m2	226	35.784	¥8,087.18
15		1-4 楼楼梯顶面抹灰面油漆	China unic	m2	58	37.38	¥2,168.04
16	拆除工程	隔断拆除: 1. 拆除的基层类型:木龙骨 2. 饰面材料种类:石膏板		m2	53.79	¥9.15	¥491.94
17		造型拆除:	China unic	m2	158.85	¥6.65	¥1,055.80

第 26 页, 共 31 页



扫描全能王 创建

合同编号: JC21-S201-2020-000398



		1. 拆除的基层类型:木龙骨 2. 龙骨及饰面种类:装饰面板					
18		石膏板吊顶拆除: 1. 拆除的基层类型:轻钢龙骨 2. 龙骨及饰面种类:石膏板	China united	m2	28.8	¥4.33	¥124.59
19		格栅吊顶拆除: 1. 拆除的基层类型:轻钢龙骨 2. 龙骨及饰面种类:铝质格栅	China united	m2	39.2	¥5.27	¥206.62
20	电气设备安装工程	插座: 1. 名称:普通插座 2. 规格:80*60		个	15	¥32.52	¥487.78
21		配管: 1. 材质:SC 2. 规格:DN15	China united	m	148.1	¥36.86	¥5,458.23
22		配管: 1. 材质:SC	China united	m	41	¥44.78	¥1,836.08

第 27 页, 共 31 页



扫描全能王 创建

合同编号: JC21-5201-2020-000398



		2. 规格:25					
23		配线: 1. 名称:WDZN-BYJ 2. 规格:2.5	China unic	m	289.2	¥3.71	¥1,071.92
24		配线: 1. 名称:WDZN-BYJ 2. 规格:4	China unic	m	155.1	¥4.32	¥669.33
25		配线: 1. 名称:WDZN-BYJ 2. 规格:6		m	123	¥5.26	¥647.04
26		强电接线箱: 1. 名称:总配电箱 2. 安装形式:综合考虑	China unic	个	1	¥1,831.25	¥1,831.25
27		多媒体接线箱: 1. 名称:总配电箱	China unic	个	1	¥886.25	¥886.25

第 28 页, 共 31 页



扫描全能王 创建

合同编号: JC21-5201-2020-000398



		2. 安装形式:综合考虑					
28		接线盒: 1. 名称:接线盒 2. 规格:80*60 3. 安装形式:暗装	China unio	个	73	¥16.39	¥1,196.11
29		开关(插座)盒: 1. 名称:开关(插座)盒 2. 规格:80*60 3. 安装形式:暗装	China unio	个	21	¥10.92	¥229.32
30		普通灯具: 1. 名称:照明筒灯 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑	China unio	套	55	¥100.17	¥5,509.35
31		灯带: 1. 名称:LED灯带	China unio	套	196	¥62.01	¥12,153.96



合同编号: JC21-5201-2020-000398



		2. 规格:满足设计要求					
32		送配电装置系统	套	1	¥655.75	¥655.75	
33	建筑智能化工程	双绞线缆	m	26.82	¥5.18	¥138.83	
34		信息插座	个	3	¥42.59	¥127.76	
35	补充分部	综合造型背景墙	m2	12	¥840.00	¥10,080.00	
36		灭火器及箱	套	2	¥1,260.00	¥2,520.00	
37	安装投影仪	投影光源: LED 颜色: 其它颜色 亮度(流明): ≥1900 ANSI 流明 标准分辨率: ≥1920X1080dp	套	1	¥9,261.00	¥9,261.00	
38	安装空调	制热功率(W): ≥1320; 内机噪音(dB(A): 18-41; 能效等级: 一级能效; 制冷功率(W)≥580; 外机噪音(dB(A)≤51; 扫风方式: 上下/左右扫风; 电压/频率: 220V/50Hz。	台	2	¥6,422.31	¥12,844.63	
D	基础改建小计						¥214,280.00
总计 (C+D)							¥890,000.00

